SIGMAVEF

Municipio de Chocaman,Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de abril de 2019

2019

2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Excesc de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

$3,727,470.79
$1,278,718.71
$0.00

$0.00
$1,126,882.27
$1,271,278 81
$50,591.00
$0.00
$21,778,998.74
$21,481,153.74]
$297,845.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$25,506,469.53|

$7,288,369.06,
$4,207,972 .58
$493,28175
$2,587,114.73
$559,840.34.
$100,000.02
$0.00
$147,500.00|
$312,340.32
$0.00

$0.00]

$0.00]

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$24,767.58
$24,767.58
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,343,517.99)
$1,071,729 61
$0.00!

$0.00
$1,931,366 .20
$245,979.02
$443,167 42
$0.00|
$52,874,730.59
$51,775,751.59
$1,098,979.00|
$0.00!

$0.00]

$0.00

$0.00

$0.00)

$0.00

$56,566,972.84

$26,418,795.18
$11,190,418 35
$2,748,876.40
$12,479,500.43
$870,000.24,
$0.00]

$0.00

$0.00
$870,000.24
$0.00

$0.00]

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$317,672.40,
$306,456 31
$0.00
$11,216.09|
$0.00

$0.00
$518,284.52
$343,258.92

$0.00




Municipio de Chocaman,Ver.

Estado de Actividades

S[GMA o Del 1 de enero al 30 de abril de 2019

Concepto 2019 2018
Disminucion de Inventarios $0.00 $0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00| $0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00 $0.00
Otros Gastos $0.00 $175,025.60
INVERSION PUBLICA $0.00) $26,060,776.80)
Inversion Publica no Capitalizable v.‘t‘\% ‘*\‘\:: ‘l';':\!s’ $0.00| $26,060,776.80|

Total de Gastos y Otras Pérdidas $54,185,529.14

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $3,032,719.44/

Rain nrotesta de decir verdad declaramos aue Ins ‘ e Arawv\:lhlam»anw correctas v resnonsahilidad del emicor
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